

Casalisa ApS

Flakholmen 23, 2 4, 2720 Vanløse

CVR-nr. 43 33 38 79

Årsrapport

15. juni - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2023.

Frederik Jasper Løfberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. juni - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Casalisa ApS
Flakholmen 23, 2 4
2720 Vanløse

CVR-nr.: 43 33 38 79
Stiftet: 15. juni 2022
Regnskabsår: 15. juni - 31. december

Direktion

Esra Eliasson, Direktør
Frederik Jasper Løfberg, Direktør
Zachary Robert Keeton, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Sarefta ehf., Hlíðardalsskóli 816 Sveitarfélagið Ölfus íbúð 0101

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge gardin produkter online og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49.836 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -49.843 kr. Resultatet er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/6 2022 - 31/12 2022 <u>kr.</u>
Bruttotab	-49.836
Øvrige finansielle omkostninger	-7
Resultat før skat	-49.843
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-49.843
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-49.843
Disponeret i alt	-49.843

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Aktiver	
Aktiver i alt	0
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-49.843
Egenkapital i alt	-9.843
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	3.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.843
Gældsforpligtelser i alt	9.843
Passiver i alt	0

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 15. juni 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-49.843	-49.843
	40.000	-49.843	-9.843